REQUERIMENTO Nº         /2016
Senhor Presidente

Senhores Vereadores:

Eu, abaixo-assinado, Vereador com assento na Câmara Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, por intermédio deste e com PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 03/16 - Autoria: vereador Rubens Aparecido Bosso, que concede a Medalha 24 de Agosto à jovem Lígia Maria Simon  Falleiros, exímia servidora pública municipal, lotada no cargo de Médica Veterinária, desempenhando com dedicação e competência as suas funções há cerca de quatro anos na área da Saúde do Governo do Município de Buritama, mais especificamente no Setor de Zoonoses;
REQUEIRO à V. Exª., depois de ouvido o douto Plenário, seja submetido à discussão e votação únicas em regime de urgência.

Sala das Comissões, ___/____/2016.
CARLOS ALBERTO TEIXEIRA ROSA
Vereador